

Protokół nr 165/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 12 listopada 2013 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Wiktor Metkowski – Wicestarosta Tucholski

Wojciech Kociński – Członek Zarządu

Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu

Zofia Reszka – Sekretarz Powiatu

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd przyjął Protokół Nr 164/2013 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego odbytego 4 listopada 2013 roku.
2. Pani Skarbnik zapoznała Członków Zarządu z projektem uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2013.

Zarząd podjął uchwałę Nr **165/369/2013** w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2013 (3-0-0).

3. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Tucholskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na 2014 rok oraz projektu Uchwały Rady Powiatu Tucholskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tucholskiego na lata 2014-2024.

Zarząd podjął uchwałę Nr **165/370/2013** w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Tucholskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na 2014 rok oraz projektu Uchwały Rady Powiatu Tucholskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tucholskiego na lata 2014-2024 (3-0-0).

4. Pani Starosta zapoznała Członków Zarządu z prośbą Prezesa OSP Bysław o wyrażenie zgody na zmianę przeznaczenia przyznanej w kwocie 13.000,00 zł dotacji, z zakupu samochodu pożarniczego na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego, wyposażenia do samochodu pożarniczego. Zarząd wyraził zgodę na zmianę przeznaczenia przyznanej

dotacji, zamiast zakupu samochodu pożarniczego OSP Bysław może dokonać zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego. Jednocześnie Zarząd wskazał, aby jednostka w ramach dotacji zakupiła namiot ratowniczy-pneumatyczny w celu zabezpieczenia miejsc zdarzeń. Zarząd zdecydował, że OSP Bysław zostanie zobligowane do użyczania namiotu Powiatowi, straży i innym jednostkom OSP działającym na terenie powiatu.

Zarząd podjął uchwałę Nr 165/371/2013 zmieniającą uchwałę w sprawie rozdysponowania części środków z budżetu Powiatu Tucholskiego na 2013r. z zakresu ochrony środowiska dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu Tucholskiego (3-0-0).

5. Zarząd zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tucholi na pismo Wójta Gminy Śliwice zawierające interpelacje dotyczące dróg powiatowych, złożone na XXXII sesji Rady Gminy Śliwice w dniu 26 września 2013 roku i wnioski dotyczące dróg powiatowych złożone podczas zebrań wiejskich.
6. W związku z kończącym się okresem ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej jednostek organizacyjnych Powiatu Tucholskiego, Zarząd Powiatu upoważnił firmę Supra Brokers Sp. z o.o., z siedzibą we Wrocławiu do opracowania analizy ubezpieczenia majątku powiatu oraz do przeprowadzenia negocjacji z towarzystwami ubezpieczeniowymi w zakresie programów ubezpieczeniowych.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Zofia Reszka

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska

Wiktor Metkowski

Wojciech Kociński

